
UCHWAŁA NR LI/520/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania za pierwsze półrocze 2022 r. 
budżetu Gminy Karlino oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury, a także informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 266 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawione przez Burmistrza Karlina informacje o: 
1) przebiegu wykonania budżetu Gminy Karlino za pierwsze półrocze 2022 r, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 
2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2032, w tym przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 
3) przebiegu wykonania planu finansowego Karlińskiego Ośrodka Kultury w Karlinie za 

pierwsze półrocze 2022 r., w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 






















































































































































































































































































	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

